

RECEBEMOS DE R.CRISTANI & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.029

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

R.CRISTANI & CIA LTDA

AV BERTINO WARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.029

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4117 0920 8409 6500 0108 5500 1000 0000 2910 0002 7106

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141170154645735 - 22/09/2017 11:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9067310109

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
20.840.965/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO
22/09/2017

ENDEREÇO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Salto do Lontra

PHONE/FAX
4635381120

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	
0,00		0,00		0,00	
VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		5.721,42			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	958,18	0,00	0,00	4.763,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7124	ATORVASTATINA CALCICA 40MG C/ 30 COMP LOTE:510246	30049099	0400	5102	CX	1,0000	129,9800	129,98			0,00		0,00
75278	TINIDAZOL EMS 500MG C/8 COMP LOTE:936835	30049099	0400	5102	CP	3,0000	16,3300	48,99			0,00		0,00
7654	FENOFIBRATO 200MG C/ 30COMP LOTE: 937363	30049099	0400	5102	UNID	2,0000	79,7500	159,50			0,00		0,00
73666	BEZAFIBRATO EMS 200MG C/20 COMP LOTE: 935123	30049099	0400	5102	UNID	2,0000	27,4000	54,80			0,00		0,00
725421	LEVOFLOXACINO 500MG C/ 7 COMP lote:1609903	30049099	0400	5102	UNID	12,0000	55,6100	667,32			0,00		0,00
7542	LEVOFLOXACINO 500MG C/ 7 COMP lote: 1609903	30049099	0400	5102	UNID	12,0000	55,6100	667,32			0,00		0,00
7233332	CETOPROFENO MED 100MG C/20 CAPS lote: 16080841, 16100608, 16080863, 16090673	30049099	0400	5102	UNID	12,0000	34,3300	411,96			0,00		0,00
7252123	CICLOBENZAPRINA 10MG C/ 30CPR lote:1709268	30049099	0400	5102	UNID	18,0000	21,0400	378,72			0,00		0,00
762514	CICLOBENZAPRINA 5MG C/ 30 CPR lote: 1709037	30049099	0400	5102	UNI uni	20,0000 20,0000	21,0400 21,0400	420,80			0,00		0,00
75214567	ACICLOVIR 200MG C/ 25 COMP lote: BR85707	30049099	0400	5102	UNID	1,0000	101,2800	101,28			0,00		0,00
752145	TENOXICAM 20MG CX C/10 COMP GENERICO LOTE:975031, 936827	30049099	0400	5102	UNID	5,0000	38,2900	191,45			0,00		0,00
7225684	ACIDO MEFANAMICO C/24 CP LOTE: 947306, 959697	30049099	0400	5102	UNID	6,0000	19,2300	115,38			0,00		0,00
72999	AMOXICILINA+ CLAV POTASSIO 500MG+125MGC/ 14COMPLOTE: HA7126, GC5164	30049099	0400	5102	UNI UNID	4,0000 4,0000	70,7700 70,7700	283,08			0,00		0,00
732154	CEFALEXINA 500MG C/ 8 CPR LOTE:911077	30049099	0400	5102	UNID	4,0000	20,0500	80,20			0,00		0,00
732532	CLARITROMICINA 500MG 1 BL CX C/10 COMP G LOTE: 813323	30049099	0400	5102	UNID	1,0000	106,6300	106,63			0,00		0,00
725642	MESALAZINA 800 MG C/ 30 CPR LOTE:0A1316	30049099	0400	5102	UNID	2,0000	105,3700	210,74			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOTE 08

RESERVADO AO FISCO

R.CRISTANI & CIA LTDA AV BERTINO WARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.029 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 4117 0920 8409 6500 0108 5500 1000 0000 2910 0002 7106 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO venda INSCRIÇÃO ESTADUAL 9067310109		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 20.840.965/0001-08	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170154645735 - 22/09/2017 11:07

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7251	CARVEDILOL 25MG C/ 30CPR LOTE: CW46C013, CW46C009	30049099	0400	5102	UNID	2,0000	64,9200	129,84			0,00		0,00
723145	CILOSTAZOL EUR 100 MG C/ 60 COMP LOTE: 483826, 502733	30049099	0400	5102	UNID	5,0000	72,4300	362,15			0,00		0,00
72323	CIPROFLOXACINO 500MG C/ 14 CPR LOTE: 1704494	30049099	0400	5102	UNID	24,0000	45,8800	1.101,12			0,00		0,00
7433565	LOSARTANA POTAS+HIDR 100+25MG C/30CP LOTE: 16040769	30049099	0400	5102	UNID UJNID	2,0000 2,0000	64,8000 64,8000	129,60			0,00		0,00
73222	SUCCINATO DE SOLIFENACANO/CLOR DE TANSULOSINA LOTE: 16H2738	30049099	0400	5102	UNID	4,0000	159,4700	637,88			0,00		0,00